Prefeitura Municipal de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio, 556, Centro, Trabiju – SP, CEP 14.935-000.

Fone/Fax: (016) 3349-9200

Processo Licitatório 020/2015

Edital 023/2015

Pregão Presencial 08/2015

A Prefeitura do Município de Trabiju/SP torna público que, no dia e hora especificados,
nas dependências do Paço Municipal, à Rua José Letízio, 556, Centro, Trabiju/SP,
realizar-se-á licitação, na modalidade Pregão Presencial 08/2015, objetivando a
aquisição de materiais de limpeza, de higiene pessoal e produtos descartáveis, por
fornecimento parcelado e a pedido, que serão utilizados nos diversos setores e
departamentos da Prefeitura. O edital completo poderá ser retirado no endereço
supracitado, no horário das 8:00 às 11:00 e das 12:30 às 17:00 horas. Os envelopes
com as propostas financeiras e os documentos de habilitação devem ser
protocolizados até as 9:30 horas do dia 12/08/2015 no Paço Municipal. A sessão de
lances e julgamento será neste mesmo dia às 10:00 horas. Trabiju/SP, 27 de julho de
2015. Rafael Domingos de Souza – Pregoeiro.